

大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1
标段白驹镇（进步村、民窑村、朱舍村、
窑港村、肖坳村、唐西村）工程

招标控制价

招 标 人：盐城市大丰区城镇净水有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：江苏伟业项目管理有限公司

(单位盖章)

2021年03月05日

大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1
标段白驹镇（进步村、民窑村、朱舍村、
窑港村、肖坳村、唐西村）工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 516645.43

(大写): 伍拾壹万陆仟陆佰肆拾伍元肆角叁
分

盐城市大丰区城镇净水
招 标 人: 有限公司
(单位盖章)

江苏伟业项目管理有限
造价咨询人: 公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 丁国辉
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 薛青
(签字或盖章)

编 制 人: 秦楠
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 陈荣
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2021年03月05日

复核时间: 2021年03月05日

大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1标段
白驹镇（肖坳村、窑港村、唐西村、进步村、民窑村、朱舍村）工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：3421248.92元

（大写）：叁佰肆拾贰万壹仟贰佰肆拾捌元玖角贰分

招 标 人：盐城市大丰区城镇净水有限公司
(单位盖章)

江苏伟业项目管理有限公司
工程造价咨询企业执业印章
造价咨询人：江苏伟业项目管理有限公司
(单位资质专用章)
有效期至：2023年01月30日

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：薛青
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：陈荣
(造价工程师签字盖专用章)
截止日期：2023.12.31

编 制 时 间：2021-3-1

复 核 时 间：2021-3-1

建设项目招标控制价表

工程名称：大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1标段白驹镇（进步村、民窑村、朱舍村、窑港村、肖坳村、唐西村）

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1标段白驹镇（进步村、民窑村、朱舍村、窑港村、肖坳村、唐西村）	516645.43	223091.45		11159.83
合计		516645.43	223091.45		11159.83

单项工程招标控制价表

工程名称：大丰区城镇污水处理设施提标改造工程1标段白驹镇（进步村、民窑村、朱舍村、窑港村、肖坳村、唐西村）

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	白驹镇进步村污水管道工程	60746.48	27201.64		1327.44
2	白驹镇民窑村污水管道工程	83355.95	37325.92		1821.51
3	白驹镇朱舍村污水管道工程	65728.12	29432.37		1436.29
4	白驹镇窑港村污水管道工程（土方）	9516.42			140.88
5	白驹镇窑港村污水管道工程	109466.14	49017.79		2392.07
6	白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）	8922.97			132.08
7	白驹镇肖坳村污水管道工程	124952.77	55952.54		2730.49
8	白驹镇唐西村污水管道工程	53956.58	24161.19		1179.07
合计		516645.43	223091.45		11159.83

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	54403.28	
3.1	其中：暂列金额	27201.64	
3.2	其中：专业工程暂估价	27201.64	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1327.44	
5	税金	5015.76	
6	工程造价	60746.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇进步村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面 和放坡的工作量	m3	4002.81			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工 回填 2、余土弃运、投标人自行 考虑运距、合规处理	m3	3444.76			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场 自行考虑，合规处理	m3	558.05			
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN200(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	68			
5	040305001001	砂垫层 (DN200HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	5.44			
6	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN300(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	735			
7	040305001002	砂垫层 (DN300HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	65.11			
8	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚 度:素土基层 2、材质及规格 :De160UPVC实壁管、选用 品牌：中财、金牛、日丰 、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设 计要求并集合施工现场现 状，覆土深度不得小于 70cm 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	270			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	5			
10	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格:Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	29			
11	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格:Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	12			
12	010507006003	沉渣隔油井	1、规格:De315*De110 2、材质:PPB材质	座	27			
13	030804014001	低压塑料管件(渐变接头)	1、材质:塑料 2、规格:De160*De110	个	27			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	74			
15	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整（具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求） 2、投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	项	1			
16	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	户	27			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	041107002001	排水、降水	1、降排水方式：施工单位自行考虑、结算时单价费用不作调整 2、投标单位报价时需考虑降水、河道排水、沟槽排水等一切费用	项	1			
2	100202003001	钢板桩	1、地层情况：一、二类土 2、预计在工地使用10天	t	210			
3	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	27201.64		
2	暂估价	27201.64		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	27201.64		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		54403.28		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		27201.64	
合计			27201.64	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		27201.64			272016.37*10%
合计			27201.64			

计日工表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1327.44		1327.44
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54403.28	2	1088.07
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54403.28	0.34	184.97
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54403.28	0.1	54.4
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	55730.72	9	5015.76
合计					6343.2

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇进步村污水管道工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇进步村污水管道工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	74651.84	
3.1	其中：暂列金额	37325.92	
3.2	其中：专业工程暂估价	37325.92	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1821.51	
5	税金	6882.6	
6	工程造价	83355.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇民窑村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面 和放坡的工作量	m3	4041			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工 回填 2、余土弃运、投标人自行 考虑运距、合规处理	m3	3420.44			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场 自行考虑，合规处理	m3	620.56			
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN200(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	274			
5	040305001001	砂垫层 (DN200HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	21.92			
6	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN300(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	827			
7	040305001002	砂垫层 (DN300HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	72.74			
8	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚 度:素土基层 2、材质及规格 :De160UPVC实壁管、选用 品牌：中财、金牛、日丰 、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设 计要求并集合施工现场现 状，覆土深度不得小于 70cm 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	520			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	45			
10	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格:Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	47			
11	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格:Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	17			
12	010507006003	沉渣隔油井	1、规格:De315*De110 2、材质:PPB材质	座	52			
13	030804014001	低压塑料管件(渐变接头)	1、材质:塑料 2、规格:De160*De110	个	52			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	30			
15	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整（具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求） 2、投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	项	1			
16	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	户	52			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	37325.92		
2	暂估价	37325.92		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	37325.92		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		74651.84		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		37325.92	
合计			37325.92	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		37325.92			373259.15*10%
合计			37325.92			

计日工表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1821.51		1821.51
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74651.84	2	1493.04
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74651.84	0.34	253.82
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	74651.84	0.1	74.65
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	76473.35	9	6882.6
合计					8704.11

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇民窑村污水管道工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇民窑村污水管道工程(002)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	58864.74	
3.1	其中：暂列金额	29432.37	
3.2	其中：专业工程暂估价	29432.37	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1436.29	
5	税金	5427.09	
6	工程造价	65728.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇朱舍村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面 和放坡的工作量	m3	3871.4			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工 回填 2、余土弃运、投标人自行 考虑运距、合规处理	m3	3289.8			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场 自行考虑，合规处理	m3	581.6			
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN200(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	300			
5	040305001001	砂垫层 (DN200HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	24			
6	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁 波纹管DN300(环刚度 ≥8KN/m2)、选用品牌 ：中财、金牛、日丰、阮 氏、伟星 2、连接形式:承插式接口 ，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不 得小于70cm 4、管道检验及试验要求 :闭水试验 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	588			
7	040305001002	砂垫层 (DN300HDPE双壁波 纹管)	1、材料品种、规格:中粗 砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	52.34			
8	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚 度:素土基层 2、材质及规格 :De160UPVC实壁管、选用 品牌：中财、金牛、日丰 、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设 计要求并集合施工现场现 状，覆土深度不得小于 70cm 5、管顶以上50cm范围内 人工回填	m	390			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	32			
10	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格:Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	16			
11	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格:Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	31			
12	010507006003	沉渣隔油井	1、规格:De315*De110 2、材质:PPB材质	座	39			
13	030804014001	低压塑料管件(渐变接头)	1、材质:塑料 2、规格:De160*De110	个	39			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	30			
15	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土垫层 100 2、管座材质：120°混凝土基层 3、规格：DN1000钢筋砼Ⅱ级承插管 4、接口方式：胶圈接口 5、混凝土强度等级：C20非泵送商品砼 6、管道检验及试验要求：符合设计及规范要求	m	20			
16	040803004001	DN300管道包封	1、垫层：10cm碎石 2、基础及包封混凝土：C25非泵送商品砼 详见施工图纸	m	6			
17	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整（具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求） 2、投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	项	1			
18	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	户	39			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	29432.37		
2	暂估价	29432.37		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	29432.37		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		58864.74		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		29432.37	
合计			29432.37	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		29432.37			294323.73*10%
合计			29432.37			

计日工表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1436.29		1436.29
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	58864.74	2	1177.29
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	58864.74	0.34	200.14
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	58864.74	0.1	58.86
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	60301.03	9	5427.09
合计					6863.38

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇朱舍村污水管道工程(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）（004）

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	8589.78	
3.1	其中：暂列金额	8589.78	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	140.88	
5	税金	785.76	
6	工程造价	9516.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇窑港村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面 and 放坡的工作量	m3	7876.92			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	6892.31			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	984.61			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）（004）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.42				
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	8589.78		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		8589.78		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		8589.78	
合计			8589.78	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）（004）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）（004）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		140.88		140.88
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8589.78	1.3	111.67
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8589.78	0.24	20.62
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8589.78	0.1	8.59
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	8730.66	9	785.76
合计					926.64

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程（土方）（004）

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	98035.58	
3.1	其中：暂列金额	49017.79	
3.2	其中：专业工程暂估价	49017.79	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2392.07	
5	税金	9038.49	
6	工程造价	109466.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇窑港村						
1	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	800			
2	040305001001	砂垫层(DN200HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	64			
3	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	1300			
4	040305001002	砂垫层(DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	115.2			
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160UPVC实壁管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	300			
6	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	70			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格：Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	50			
8	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格：Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	50			
9	010507006003	沉渣隔油井	1、规格：De315*De110 2、材质：PPB材质	座	70			
10	030804014001	低压塑料管件（渐变接头）	1、材质：塑料 2、规格：De160*De110	个	70			
11	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	100			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度:混凝土垫层 100 2、管座材质:120°混凝土基层 3、规格:DN800钢筋砼Ⅱ级承插管 4、接口方式:胶圈接口 5、混凝土强度等级:C20非泵送商品砼 6、管道检验及试验要求:符合设计及规范要求	m	10			
13	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整(具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求) 2、投标人自行踏勘、综合报价,包干使用、结算时不予调整	项	1			
14	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价,包干使用、结算时不予调整	户	70			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	041107002001	排水、降水	1、降排水方式:施工单位自行考虑、结算时单价费用不作调整 2、投标单位报价时需考虑降水、河道排水、沟槽排水等一切费用	项	1			
		单价措施合计						
合计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	49017.79		
2	暂估价	49017.79		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	49017.79		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		98035.58		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		49017.79	
合计			49017.79	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		49017.79			490177.89*10%
合计			49017.79			

计日工表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		2392.07		2392.07
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98035.58	2	1960.71
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98035.58	0.34	333.32
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	98035.58	0.1	98.04
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	100427.65	9	9038.49
合计					11430.56

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇窑港村污水管道工程(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇窑港村污水管道工程(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	8054.13	
3.1	其中：暂列金额	8054.13	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	132.08	
5	税金	736.76	
6	工程造价	8922.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇肖坳村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面 and 放坡的工作量	m3	7350			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	5880			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	1470			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）（006）

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.42				
2	041109010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	8054.13		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		8054.13		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）（006）

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		8054.13	
合计			8054.13	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）（006）

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）（006）

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		132.08		132.08
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8054.13	1.3	104.7
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8054.13	0.24	19.33
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	8054.13	0.1	8.05
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	8186.21	9	736.76
合计					868.84

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程（土方）(006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇肖坳村污水管道工程 (土方) (006)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	111905.08	
3.1	其中：暂列金额	55952.54	
3.2	其中：专业工程暂估价	55952.54	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	2730.49	
5	税金	10317.2	
6	工程造价	124952.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇肖坳村						
1	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	450			
2	040305001001	砂垫层(DN200HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	36			
3	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口,橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	1400			
4	040305001002	砂垫层(DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求:大于90%	m3	123.48			
5	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160UPVC实壁管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	800			
6	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	50			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格：Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	70			
8	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格：Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质：PPB材质、含所有接头、配件，井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖，详见施工图 3、检查井选用品牌：江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格：用于绿化带、道路、农田，井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌：金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固：详见塑料检查井加固图	座	30			
9	010507006003	沉渣隔油井	1、规格：De315*De110 2、材质：PPB材质	座	76			
10	030804014001	低压塑料管件（渐变接头）	1、材质：塑料 2、规格：De160*De110	个	76			
11	040203007001	混凝土路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	120			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	041001001001	拆除路面	1、材质:沥青路面 2、厚度:10cm 3、沥青路面切缝 4、拆除方式:机械、 5、清运:投标人自行考虑运距、合规处理 6、最终工程量以监理、业主、施工三方确认的工程量为准	m2	50			
13	041001003001	拆除基层	1、材质:混凝土 2、厚度:20cm 3、部位:基层 4、最终工程量以监理、业主、施工三方确认的工程量为准	m2	50			
14	060104012001	混凝土上基层	1、原基层夯实 2、材料类别:浇筑20cm厚C30商品砼 3、最终工程量以监理、业主、施工三方确认的工程量为准	m2	50			
15	040203003001	封层、粘层	1、材料品种:PC-3粘层乳化沥青 2、喷油量:不少于0.4L/m² 3、技术要求:符合图纸要求	m2	50			
16	040203006001	沥青混凝土	1、6cm厚AC-13SBS改性沥青混凝土 2、压实度≥98%	m2	50			
17	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度:混凝土垫层 100 2、管座材质:120°混凝土基层 3、规格:DN800钢筋砼Ⅱ级承插管 4、接口方式:胶圈接口 5、混凝土强度等级:C20非泵送商品砼 6、管道检验及试验要求:符合设计及规范要求	m	40			
18	040305001003	垫层	1、材料品种、规格:级配碎石 2、厚度:20cm	m3	2			
19	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整(具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求) 2、投标人自行踏勘、综合报价,包干使用、结算时不予调整	项	1			
20	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价,包干使用、结算时不予调整	户	76			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	041107002001	排水、降水	1、降排水方式:施工单位自行考虑、结算时单价费用不作调整 2、投标单位报价时需考虑降水、河道排水、沟槽排水等一切费用	项	1			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		单价措施合计						
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	55952.54		
2	暂估价	55952.54		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	55952.54		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		111905.08		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		55952.54	
合计			55952.54	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		55952.54			559525.40*10%
合计			55952.54			

计日工表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		2730.49		2730.49
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	111905.08	2	2238.1
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	111905.08	0.34	380.48
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	111905.08	0.1	111.91
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	114635.57	9	10317.2
合计					13047.69

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇肖坳村污水管道工程(007)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程		
1.1	人工费		
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目		
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费		
2.2.1	其中：安全文明施工措施费		
3	其他项目	48322.38	
3.1	其中：暂列金额	24161.19	
3.2	其中：专业工程暂估价	24161.19	
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1179.07	
5	税金	4455.13	
6	工程造价	53956.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		白驹镇唐西村						
1	010101003001	挖沟槽土方（包含井工程量）	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:根据图纸要求 3、工程量中包含了工作面和放坡的工作量	m3	2560.75			
2	040103001001	回填方	1、管道顶面0.5m向下人工回填 2、余土弃运、投标人自行考虑运距、合规处理	m3	2265.28			
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:素土 2、运距:投标人踏勘现场自行考虑，合规处理	m3	295.47			
4	040501004001	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	140			
5	040305001001	砂垫层(DN200HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	11.2			
6	040501004002	塑料管	1、材质及规格:HDPE双壁波纹管DN300(环刚度≥8KN/m2)、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 2、连接形式:承插式接口，橡胶圈密封 3、铺设深度:覆土深度不得小于70cm 4、管道检验及试验要求:闭水试验 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	530			
7	040305001002	砂垫层(DN300HDPE双壁波纹管)	1、材料品种、规格:中粗砂 2、厚度:10cm 3、压实度要求：大于90%	m3	46.98			
8	040501004003	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160UPVC实壁管、选用品牌：中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:承插粘接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状，覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	250			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	040501004004	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度:素土基层 2、材质及规格:De160实壁PE管、选用品牌:中财、金牛、日丰、阮氏、伟星 3、连接形式:热熔连接 4、铺设深度:根据图纸设计要求并集合施工现场现状,覆土深度不得小于70cm 5、管顶以上50cm范围内人工回填	m	25			
10	010507006001	一次注塑成型带爬梯塑料检查井	1、规格:Φ700、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1.06m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	20			
11	010507006002	一次注塑成型塑料检查井	1、规格:Φ450、每个井筒高度以1m平均高度计算、结算时据实调整 2、材质:PPB材质、含所有接头、配件,井筒上部须增加井筒护套、聚氨酯胶泥嵌缝、塑料内盖,详见施工图 3、检查井选用品牌:江苏河马井、上海优井、河北盛世金井、四川鑫多联、广东滕润 4、井盖、井圈材质及规格:用于绿化带、道路、农田,井盖带“大丰城镇净水”“污”字样、选用品牌:金盟、畅安、河马、幽若、张氏 5、井座底面以上直径1m范围内中粗砂回填、回填厚度30cm、压实度90%以上 6、内设防坠网(承重能力≥100kg) 7、塑料检查井加固:详见塑料检查井加固图	座	15			
12	010507006003	沉渣隔油井	1、规格:De315*De110 2、材质:PPB材质	座	25			
13	030804014001	低压塑料管件(渐变接头)	1、材质:塑料 2、规格:De160*De110	个	25			

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	040203007001	路面恢复	1、含路面拆除 2、投标人须充分踏勘现场、确定路面现状 3、路面恢复做法：详见图纸 4、投标人须综合考虑不同类型路面恢复、综合报价	m2	100			
15	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土垫层 100 2、管座材质：120°混凝土基层 3、规格：DN1000钢筋砼Ⅱ级承插管 4、接口方式：胶圈接口 5、混凝土强度等级：C20非泵送商品砼 6、管道检验及试验要求：符合设计及规范要求	m	10			
16	040803004001	DN300管道包封	1、垫层：10cm碎石 2、基础及包封混凝土：C25非泵送商品砼 详见施工图纸	m	21			
17	030414003001	地下原有管线保护	1、开挖沟槽、基坑时须对供电管线、燃气管线、自来水管线等进行保护和加固、并巡查管线进行调整（具体加固方案自行考虑并满足管线主管单位的要求） 2、投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	项	1			
18	040501014001	污水接户连接	投标人自行踏勘、综合报价，包干使用、结算时不予调整	户	25			
		分部小计						
		分部分项合计						
1	041107002001	排水、降水	1、降排水方式：施工单位自行考虑、结算时单价费用不作调整 2、投标单位报价时需考虑降水、河道排水、沟槽排水等一切费用	项	1			
2	011705001001	大型机械设备进退场及安拆		项	1			
		单价措施合计						
合计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	现场安全文明施工						
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5				
		标化增加费(省一星级)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.31				
2	041109010001	工程按质论价(市优)	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	041109002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	041109009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	04B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	041109005001	行车、行人干扰	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计								

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	24161.19		
2	暂估价	24161.19		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	24161.19		
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		48322.38		

暂列金额明细表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		24161.19	
合计			24161.19	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
1	化粪池维修及更换		24161.19			241611.94*10%
合计			24161.19			

计日工表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		1179.07		1179.07
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	48322.38	2	966.45
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	48322.38	0.34	164.3
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	48322.38	0.1	48.32
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	49501.45	9	4455.13
合计					5634.2

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：白驹镇唐西村污水管道工程(008)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 白驹镇唐西村污水管道工程(008)

[illegible]